
 Správa železni ční dopravní cesty, státní organizace 
 Stavební správa východ 

 Nerudova 1 
 772 58 Olomouc 
  

Obchodní  firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Praha1, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00 

Zápis  v obchodním  rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 70 99 42 34 
 

 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN: 
ZE DNE: 

 

NAŠE ZN: 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX:  

E-MAIL 

DATUM: 
 

POČ. LISTŮ:    
POČ. PŘÍLOH: 
POČ. LISTŮ  PŘ.:   

 
 

 
Věc:  
 
  

 
 
 
 
Dotaz č.44: 
Ve výkazu výměr (VV) v objektu SO 18-06-21 je položka č. 14 Svorkovnicová skříň plastová do 
venkovního prostředí do 40 svorek. Může zadavatel blíže specifikovat, o jakou skříň se jedná, její 
rozměry a potřebnou náplň? 
Odpověď:  
Jedná se typovou svorkovnicovou skříň s 10ks svorek pro připojení kabelů do 2,5mm2. 
 
Dotaz č.45: 
Může zadavatel blíže specifikovat, resp. Doplnit technický výkres pro položku č. 36 Řídící skříň EPZ 
v SO 18-06-02 a položku č. 69 zařízení UPS v SO 18-06-05? 
Odpověď:  
Položka č. 36 Řídící skříň EPZ v SO 18-06-02 
Jedná se o 9 ks skříní v plastovém pilíři – ovládací skříně MA1 až MA9 topných stojanů, viz. příloha 
č. 07, které jsou umístěny v blízkosti předtápěcích stojanů. 
Položka č. 69 Zařízení UPS v SO 18-06-05 
Technická zpráva, kap. 4.3 Osvětlení krytých částí nástupišť a informační systém: 
Zdrojem pro nouzové osvětlení nástupišť v žst. Olomouc je zařízení UPS instalované v trafostanici 
TS1. Jeho umístění a zapojení je součástí projektu technologikého vybavení trafostanice. Zdroj je 
dimenzován na cca 80min. provozu pro soudobý příkon uvedený v kapitole „Základní technické 
údaje“. Investiční náklad zařízení UPS je součástí tohoto SO. 
Nouzové osvětlení: 
Instalované výkony: - zařízení v majetku ČD, a.s. – RSM Olomouc Pi = 3,7kW 
- zařízení v majetku SŽDC, s.o. Pi = 15,2kW 
Soudobé příkony: - zařízení v majetku ČD, a.s. – RSM Olomouc Pp = 3,7kW 
- zařízení v majetku SŽDC, s.o. Pp = 15,2kW 
 

 

Všem uchazečům 

 

4789/2012-SSV 

Rekonstrukce žst. Olomouc 
Dodatečné informace – Dodatek č. 10 

 

Hofmanová Milada  

 

Hofmanova@szdc.cz 

 

724 932 387 



 Správa železni ční dopravní cesty, státní organizace 
 Stavební správa východ 

 Nerudova 1 
 772 58 Olomouc 
  

Obchodní  firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Praha1, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00 

Zápis  v obchodním  rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 70 99 42 34 
 

Dotaz č.46: 
V zaslaných dodatečných informacích č.8, odpověď na dotaz č.27 je nedostatečná, případně je špatně 
pochopen dotaz. 

V zaslané tabulce „Díl 4-2 – příloha č1_Všeobecné_položky….xls“ jsou následují objekty 
rozděleny mezi dva vlastníky: 

SO 18-17-03  
SO 18-22-01  
SO 18-27-11   
SO 18-15-13   
SO 18-15-07   
SO 18-10-03   
Pro tyto objekty nejsou zadané výkazy výměr rozdělené mezi dva vlastníky (položkově ani 

oddílově) a není tedy jasné, podle jakého klíče toto rozdělení udělat.  
Žádáme o vysvětlení, případně opravu tabulky nebo zaslání výkazů výměr s položkovým rozdělením 
mezi vlastníky. 
Odpověď:  

SO 18-17-03 - jedná se tabulky informačního systému, které budou ve vlastnictví SŽDC. Pouze 
značení ve výpravní budově a na 1.nástupišti, které jsou ve vlastnictví ČD, a.s., budou přelepeny pro 
jednotnost značení fólií s piktogramem stávající inf. tabule, příp. doplněno nové značení. 

SO 18-22-01 - Plynovod  je v majetku SMP Net s.r.o.Ostrava, provoz Olomouc, 
provozovatelem pak RWE Distribuční služby s.r.o, provoz Brno 

SO 18-27-11 – Jedná se o připojení nové budovy ST č.4 novým venkovním domovním 
vodovodem napojeným ve vodoměrné šachtě na stávající přípojku – objekt bude tedy majetkem 
SŽDC, s.o. Dále o napojení venkovní domovní kanalizace nového objektu na potrubí stávající 
přípojky, která bude také majetkem SŽDC, s.o. 

SO 18-15-13 - jedná se o IPO pouze na objektech cizích vlastníků. 
SO 18-15-07 - jedná se o demolice objektů ve vlastnictví ČD a SŽDC, jejichž přehled je 

součástí TZ. Objekty dle VV lze potom zařadit v souladu s TZ k jednotlivým vlastníkům.  
SO 18-10-03 - jedná se o přeložky kabelů jednoho vlastníka – SŽDC, s.o. Název SO vycházel 

z předchozího stupně PD a následně došlo k převedení kabelových vedení z ČD na SŽDC. 
 

Dotaz č.47: 
V zaslané tabulce „Díl 4-2 – příloha č1_Všeobecné_položky….xls“ 
objekt PS 18-05-15 nemá uvedeného vlastníka, domníváme se správně, že se jedná o SŽDC? 
Odpověď:  
 Ano. Vlastník je SŽDC, s.o. 
 
 
 
V Praze dne 

 

 

 

                                                                                             ............................................................................  
              Ing. Petr Šlegr 

            náměstek pro modernizaci dráhy 
              na základě pověření č. 1372 

                                                                                  Správa železniční dopravní cesty, 
        státní organizace 


